
 
 

L’Estensore                           Responsabile P.O. Attività Istituzionale                Il Presidente 
     Maurizio Polvanesi                                            Maurizio Polvanesi                                          Michele Pierguidi 

 
VISTO PER LA REGOLARITA’ TECNICA 
(Art. 49 D.lgs 267/00) 
Il Dirigente del Servizio Quartieri 

 

DELIBERAZIONE 
 

UFFICI  DI  DESTINAZIONE 
X     SINDACO  E  PRESIDENTE  del CONSIGLIO  COMUNALE 
 

                                                                                     
 CONSIGLIERI PRESENTE 

All’adozione  del 

ASSENTE 
provvedimento 

      Adunanza del  22 aprile 2015 BALDASSARI   Stefano    X 

  BONCIANI  Lorenzo  X   
PRESIEDE  L’ADUNANZA  CAFORIO Martino  X   

Il  Presidente  COLZI  Veronica    X 
Michele PIERGUIDI  DEL MASTRO Maurizio  X   

  FALSINI Maria Stella  X   
HA FUNZIONI DI SEGRETARIO  INTERNO’ Maria Grazia  X   

P.O.Assistenza Attività Istituzionale Q2  MAGNELLI  Maria Letizia  X   
Maurizio Polvanesi  MOSTARDINI Gea  X   

  NANNELLI Caterina  X   
  PAPINI Emanuela  X   
  PIERGUIDI Michele  X   
  PUPI Virginia    X 

Consiglieri con funzione di   SCRUTATORI  RICCI Lucia  X   
1    INTERNO’  SANDRELLI Gabriele  X   
2    SANDRELLI  SCALI Mario  X   
3    RICCI  TADDEI Petra  X   

  TODARO Vincenzo  X   

  VANNINI Gloria  X   

DELIBERAZIONE N°     20009/2015                   
OGGETTO : Proposta di delibera 188/2015 “ Approvazione rendiconto della gestione  
                             Esercizio finanziario 2014 “ – Espressione di parere 
 

 



 
IL CONSIGLIO 

 
 

Visto lo Statuto del Comune di Firenze in particolare il Tit. IV art. 49; 
 
Visti gli artt. 6 e 27 del Regolamento dei Consigli di Quartiere; 
 
Vista la proposta di delibera 188/2015 “Approvazione rendiconto della gestione esercizio 
finanziario 2014 “ Espressione di parere, 
 
 
 

DELIBERA 
 
 
 

Di esprimere parere favorevole in merito alla proposta di delibera 188/2015 “ Approvazione 
rendiconto della gestione dell’esercizio finanziario 2014”. 
 
 
Posto in approvazione il provvedimento ha il seguente esito: 
presenti 16 consiglieri, votanti 16 consiglieri 
 
voti favorevoli: 12 BONCIANI – CAFORIO  –DEL MASTRO  – MAGNELLI –  NANNELLI – 
PAPINI – PIERGUIDI  – RICCI – SANDRELLI  – TADDEI  - TODARO- VANNINI 
 
 
voti contrari : 4 MAGNELLI – MOSTARDINI – INTERNO’ – SCALI 
 
Il Consiglio approva. 
 
 
 
      Il Segretario                                                                                       Il Presidente 
Maurizio Polvanesi                                                                              Michele Pierguidi 

 


	CONSIGLIERI
	PRESENTE
	ASSENTE
	PRESIEDE  L’ADUNANZA
	Michele PIERGUIDI
	HA FUNZIONI DI SEGRETARIO
	P.O.Assistenza Attività Istituzionale Q2
	Maurizio Polvanesi


